
Rapport fra et foresightprosjekt i Kragerø kommune 
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Kragerø Rådhus





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 





 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 Kragerø kommunes fire sentra defineres på følgende måte: Kragerø Sent-

rum som regionsenter i Vestmar, Helle, Sannidal og Stabbestad defineres 

som lokalsenter 

 

 Kragerø kommune er en aktiv bidragsyter for å legge forholdene til rette 

for en sentrumstunnel og dermed legge forholdene til rette for et bilfritt 

sentrum 

 Kragerø kommune legger gjennom sitt planverk forholdene til rette for 

etablering av båtplasser, både på fastlandet og på øyene 

 Ta hensyn til behovet for sjønære industri- og næringsarealer 

 Bygging av attraktive boliger må gjøres til en sentral næringspolitisk stra-

tegi i Kragerø 

 

 Etablere kollektive transportløsninger til/fra Grenland i samarbeid med 

transportselskapene og overordnede myndigheter 

 Etablere alternative kollektivtilbud for eksempel på sjøen både til Gren-

land og til Oslo 

 

 Kragerø kommune deltar aktivt i ”Skjærgårdsnettverket” for å sette fokus 

på forvaltningen av kystsonen 

 

 Avsette minst ett par områder der hummeren er fredet i Kragerøskjærgår-

den. Det skal årlig vurderes om det skal foretas en enda sterkere tidsbe-

grensning av fangstperioden enn hva tilfellet er i dag 

 

 Det utarbeides en kollektivtrafikkplan for hele Kragerø kommune. Denne 

planen skal ha en klar strategi for å få et bilfritt sentrum med parkeringstu-

nell 

 

 Kragerø kommunes målsetting er at skjærgårdsparken utvides med 50 % i 

kommuneplanperioden 2008 – 2020. Dette skal hovedsakelig skje ved 

makeskifter og med frivillige avtaler. Dette for å gi allmennheten større 

mulighet for friluftsliv i skjærgården vår 

 

 Kragerø sentrum vitaliseres gjennom ivaretakelse av miljøkvaliteter 

 

 Kragerø Havnestyre vurderer om det er mulig å innføre fartsbegrensning 

på 25 knop innenfor en linje fra Skadden til Risør grense og fra Kråka via 



Stråholmen til Flesa. For øvrig gjelder eksisterende fartsbegrensninger i 

skjærgården 

 

 Det vurderes egne landingsområder for sjøfly. Det bringes klarhet i gjel-

dende landingsplasser for helikopter og behovet for reguleringer på dette 

området 

 

 Realisering av et regionalt kulturhus tilrettelagt for et aktivt og bredt kul-

turtilbud gir Kragerø mange gode møteplasser 

 

 En verneplan for Sentrum vektlegger miljøkvalitetene samtidig som det 

levende handelsmiljø videreutvikles og nærområdene tilpasses dette. Re-

gistrering av Kragerø sin eldre bebyggelse og utarbeide en verneplan for 

resterende del av sentrum og øya 

 

 Kragerø definerer seg selv til å være både gammel, original og med sær-

preg. Det er av avgjørende betydning å sikre byens særtrekk, identitet og 

historie i framtida. Det haster med å få utarbeidet verneplan for Kragerø. 

Kragerø kommune bør samtidig utvikle sine nettstedsider, og en informa-

sjonsfolder der det skal gis inngående hjelp til å forstå hva det innebærer å 

eie et hus i et gammelt trehusmiljø. Målet skal være å veilede innbyggerne 

når det gjelder reparasjon, vedlikehold og bevaring. Kommunen skal sette 

stort fokus på at detaljer og lesbarhet ikke skal forsvinne fra eldre hus. 

Nettsider og informasjonsfolder skal hjelpe til å følge opp verneplanen i 

praksis 

 

 Det må etableres et kystkultursenter i Kragerø, fortrinnsvis med utgangs-

punkt i Riggerbua i Tallakshavn. Mulighetene for etablering av tradisjons-

havn må også utredes 

 

 Planleggingsarbeidet rundt kunstfagskolen som ble iverksatt i 2008 skal 

resultere i kunstskoletilbud med en nasjonal målgruppe. Skolens lokalise-

ring må bestemmes innen arbeidets planlagte ferdigstillelse i 2010 
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